

Date: July 12, 2024

To,

The Manager,
Listing Department **BSE Limited**P. I. Towers, Dalal St

P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001

Scrip Code: 543283

The Manager,

Listing & Compliance Department

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai – 400051

Scrip Symbol: BARBEQUE

Dear Sirs,

Subject: Submission of newspaper publication titled "18th Annual General Meeting of Barbeque-Nation Hospitality Limited"

Ref.: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We hereby enclose e-clippings of the advertisement titled "18th Annual General Meeting of Barbeque-Nation Hospitality Limited" published, prior to the circulation of AGM Notice, today i.e., July 12, 2024 in Financial Express (English newspaper) and Hosa Digantha (Kannada Newspaper).

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Barbeque-Nation Hospitality Limited

Nagamani C Y Company Secretary & Compliance Officer M. No: A27475

Barbeque-Nation Hospitality Limited



CIN: L55101KA2006PLC073031

Registered & Corporate Office: "Saket Callipolis", Unit No. 601 & 602, 6th Floor, Doddakamnall Village, Varthur Hobii, Sarjapur Road, Bengaluru-560035, Karnataka, India: Tel: +9180 69134900. E-mail: compliance@barbequenation.com; Website: www.barbequenation.com

18TH ANNUAL GENERAL MEETING OF BARBEQUE-NATION HOSPITALITY LIMITED

The 18" Annual General Meeting ("AGM") of Shareholders/Members of Barbeque-Nation Hospitality Limited ("Company") will be held on Tuesday, August 6, 2024 at 11:00 AM (IST) through Video Conference (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM) in compliance with General Circular No. 09/2023 dated. September 25, 2023 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021 and 10/2022 issued by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as the "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023 and October 7, 2023 (collectively referred to as the "SEBI Circulars") (MCA and SEBI Circulars are collectively referred to as "Circulars") and the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and the rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI (LODR) Regulations"), to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM.

In compliance with the aforesaid Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report of the company for the financial year 2023-24 will be sent to those Members whose email addresses are registered with the Company Depositories. Members are requested to register their email addresses and mobile numbers with their respective Depositories through their Depository Participants, if not registered their email ID and mobile number. The Notice of 18th AGM and Annual Report for the financial year 2023-24 will also be made available on the websites of the Company at www.barbequenation.com, the Stock Exchanges where shares of the Company are listed viz., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and the notice of AGM will also be made available on the website of Central Depository Services (India). Limited, agency for providing the e-voting/ remote e-voting service; at www.evotingindia.com.

Shareholders will be provided with the facility to cast their vote through remote e-voting system (before the AGM) and e-voting system (during the AGM), on all the resolutions as set forth in the Notice of the AGM. The detailed procedure for casting remote e-voting or e-voting during the AGM and joining the virtual meeting will be provided in the form of notes to the AGM Notice.

The Notice of 18th AGM along with the Annual Report for the financial year 2023-24 will be sent to the Shareholders' registered email addresses through electronic mode, in due course.

For Barbeque-Nation Hospitality Limited Sd/-

Place: Bengaluru Date: July 11, 2024 Nagamani CY
Company Secretary and Compliance Officer
M. No.: A27475

FINANCIAL EXPRESS

Fri, 12 July 2024 https://epaper.finan







ಬಾರ್ಬೆಕ್ಸ್-ನೇಷನ್ ಹಾಸ್ತಿಟಾಲಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ CIN: L55101KA2006FLC073031

BARBEQUE dar. edito: "méra" michacita", contair do. 661 a. 662, 661 minuto
dadingo rijon, compliance@barbequenation.com, durigier: www.barbequenation.com

ಬಾರ್ಲೆಕ್ನು ನೇಷನ್ ಷಾಕ್ಷಿಬಾಲದ ಅಮಿದೆಡ್ಸ್ 18ನೇ ವಾರ್ಷಕ ಮಹಾಸಭೆ

ಪಾರ್ಟ್ ಕ್ಯ-ನೇಷನ್ ತಾಸ್ತಿಟಾಲಿಟಿ ಲಿಮಟಿಡ್ ನ (ಕಂಪನಿ) 18ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯು (ಎಡೆಎಂ) ದಿನಾಂಕ ಆಗಸ್ಟ್ 6, 2014ರ ಮಂಗಳವಾರದಂದು ವೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾ.ಕಾ) ವಿಡಿಯೋ ಕಾಸ್ತರೆಸ್ತಿಂಗ್ ("ವಿಸಿ")/ಪತರೆ ಅಡಿಯೊ ವಿಮಯಲ್ ಮೀನ್ಸ್ ("ಎಎವಿಎಂ") ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿದೆ. ಕಾರ್ಮೊರೇಟ್ ವ್ಯವಪಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (ಎಂಸಿಎ) ವು ಕ್ರಮವಾಗಿ ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಾಕ್ಟೋರೆ ಸಂ. 09/2021 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟಂಟರ್ 25, 2023ನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಜೊತೆಗೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಾಕ್ಟೋರೆಗಳ ಸಂ. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021 ಮತ್ತು 10/2022 ಹಾಗೂ ಸೆಪ್ಟಂಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಕಟೀಂಟ್ ಬೋರ್ಡ್ ಅಫ್ ಇಂಡಿಯ (ಸೆಬಿ)ಸಾಕ್ಟೋರೆಗಳ ದೀನಂಕ ಮೇ 12, 2020, ಜನವರ 15, 2021, ಮೇ 13, 2022, ಜನವರ 5, 2023 ಮತ್ತು ಅಕ್ಟೋಟರ್ 7, 2023 (ಒಟ್ಟಾಗಿ "ಸೆಬಿ ಸಾಕ್ಟೋರೆಗಳು" ಎನ್ನಲಾಗುವುದು) (ಎಂಸಿಎ ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ಸುಕ್ಟೋರೆಗಳುರಿಯನ್ನೂ ಒಟ್ಟಾಗಿ "ಸುಕ್ಟೋರೆಗಳು" ಎನ್ನಲಾಗುವುದು) (ಎಂಸಿಎ ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ಸುಕ್ಟೋರೆಗಳುರಿಯನ್ನೂ ಒಟ್ಟಾಗಿ "ಸುಕ್ಟೋರೆಗಳು" ಎನ್ನಲಾಗುವುದು) ಮತ್ತು ಕಂಪನಗಳ ಕಾಯದೆ, 2013 (ಕಾಯದೆ) ಮತ್ತು ಅದರ ಅಡಿ ಮಾಡಲಾದ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅಭಿಗೇಷನ್ ಮತ್ತು ಡಿಸ್ಕ್ ಕ್ಷೇಟರ್ ರಿಕ್ಷಯರ್ ಮತ್ತು ಅದರ ಅಡಿ ಮಾಡಲಾದ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅಭಿಗೇಷನ್ ಮತ್ತು ಡಿಸ್ಕ್ ಕ್ಷೇಟರ್ ರಿಕ್ಷಯರ್ ಮೆಂಡ್ ಸಂಚಿತೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಲಾದ ಪ್ರವಹಾರಗಳನ್ನು ನಿಯಂತ್ರಣಗಳುವುದು.

ಮೇಲಿನ ಸುತ್ತೋರೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಎಡವಿಂ ಸೂಚನೆಯ ಎರೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2023-24ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಹೊತೆಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಎರ್ಡು ಹೇರುದಾರರಿಗೆ ಡೆಪಾಸಿಟರೀಸ್/ ರಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಹೇರು ಟ್ರಾಪ್ಟ್ ಫರ್ ಎಜೆಂಟ್ (ಆರ್'ಟಿಎ) ಬಳ ನೋಂದಾಯಿತವಾದ ಅವರ ಇ-ಮೇಲ್ ಕಳುಸಿಸಲಾಗುವುದು. ಹೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಹೋಂದಾಯಿಸಿದೆ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ತಮ್ಮ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಲೆಂಟ್ಸ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಎಳುಸ ಹಾಗೂ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಡೆಪಾಸಿಟರಿಗಳೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಲು ಎನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. 18ನೇ ಎಜಿಎಂ ನ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಹಾಕಾಸು ವರ್ಷ 2023-24ರ ಮಾರ್ಚಿ ವರದಿಯು ಕಂಪನಿಯ ಮೆರ್'ಸ್ಟೆಟ್ www.backsquandloo.com ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಕ್ರಮವಾಗಿ ಏಎಸ್ ಇ ಮತ್ತು ಎನ್ಎಸ್ ಪ ಮೆರ್'ಸ್ಟೆಟ್ www.backsquandloo.com ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಕ್ರಮವಾಗಿ ಏಎಸ್ ಇ ಮತ್ತು ಎನ್ಎಸ್ ಪೆರ್ವ'ಟ್ www.backsquandloo.com ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಕ್ರಮವಾಗಿ ಜಿಎನ್ ಎ ಮತ್ತು ಎನ್ಎಸ್ ಪೆರ್ವ'ಟ್ www.backsquandloo.com ನಲ್ಲಿ ಬ್ರಾಪಿಯವಂತೆ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.

ಹೇರುದಾರರು ಎಲೆಕ್ಟ್ವಾಕ್ ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಎಲ್ಲೂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಮೇಲೆ ರಿಮೊಗ್ ಮತ (ಎಜಿಎಂ ಗೆ ಮೊದಲು) ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿದೆ. ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲವೃಷನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಹೇರುದಾರಂಗೆ ರಿಮೋರ್ ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್, ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವರ್ಜ್ಯುವಲ್ ಸಭೆಗೆ ಸೇರುವ ವಿಧಾನವನ್ನು 18ನೇ ಎಜಿಎಂಟ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಟಿಪಣಿಗಳ ರೂಪದಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2023–24ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಚನೇ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಹೇಡುವಾರುಗೆ ಆವರ ನೋಂದಾಯಿತ ಇ–ಮೇಶ್ ವಿಕಾಸಗಳಿಗೆ ಅನ್ನಯವಾಗುವ ಕಾನೂವಾಗಳ ಅನುಸಾರ ಕೆಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು.

> ವಾರ್ದೆಕ್ಟ್-ನೇಷನ್ ಪಾಸ್ತಿಚಾಲಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ/-

ನಾಗಮಣೆ ೩ ವೈ

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಕಾಂಪ್ರಯನ್ಸ್ ಅಧಿಕಾರಿ

#, #0. 027475

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: ಜುವೈ 11, 2024